ПИ 14218.502.509; ПИ 14218.502.511 и ПИ 
14218.502.512, актуван с акт за частна общинска собственост № 1585/15.02.2012 г., 
вписан в том І-128, вх.№ 293/22.02.2012 год., партида 23 463 в Агенция по 
вписванията, Служба по вписванията – Габрово, при цена 31 020 (тридесет и една 
хиляди и двадесет) лв. без ДДС.  
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за прекратяване на съсобствеността.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на